Portaria n.º 2125, de 10 de dezembro de 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no

D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o contido no processo nº 23064.043606/2018-28; e

considerando o Edital n.º 003/2018-PS-GP;

R E S O L V E

I - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da

elaboração, aplicação e avaliação da prova do Processo Seletivo para Professor do

Magistério Federal no Câmpus Guarapuava:

Área/Subárea: Ciência da Computação/Sistemas de Informação

- LUCIANO OGIBOSKI, matrícula SIAPE n.º 2082836 - Presidente

- RONI FABIO BANASZEWSKI, matrícula SIAPE n.º 2192594

- ANDRES JESSE PORFIRIO, matrícula SIAPE n.º 2019590

Área/Subárea: Engenharia Elétrica/Automação Eletrônica de Processos Elétricos e

Industriais, Teoria Geral dos Circuitos Elétricos

- MARCELO HENRIQUE GRANZA, matrícula SIAPE n.º 2192041 - Presidente

- JOAO LUIZ DALLAMUTA LOPES, matrícula SIAPE n.º 1174795

- HENRIQUE AJUZ HOLZMANN, matrícula SIAPE n.º 2142735

Área/Subárea: Engenharias I/Engenharia Civil

- EDSON FLORENTINO DE SOUZA, matrícula SIAPE n.º 2324654 - Presidente

- RODRIGO SCOCZYNSKI RIBEIRO, matrícula SIAPE n.º 2328078

- CARLOS FRANCISCO PECAPEDRA SOUZA, matrícula SIAPE n.º 1062009

Área/Subárea: Física

- ANA LUCIA FERREIRA, matrícula SIAPE n.º 2087973 - Presidente

- SERGIO DALMAS, matrícula SIAPE n.º 1220137

- ALDO PRZYBYSZ, matrícula SIAPE n.º 2719015

II - determinar que os membros da Banca Examinadora solicitem

seu desligamento se, após o encerramento das inscrições, verificarem qualquer situação

de suspeição ou impedimento em relação aos candidatos inscritos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Reitoria

LUIZ ALBERTO PILATTI

Reitor